[bookmark: bookmark6]РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов
Титовского сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

Об определении мест для выгула домашних животных
на территории Титовского сельского поселения

         Принято
Собранием  депутатов                                                    «21» августа 2020 года

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Титовского сельского  поселения в части выгула домашних животных, а также повышения комфортности и безопасности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8, пункта 3 части 5 статьи 13 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Собрание депутатов Титовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории Титовского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию коммунальным вопросам, благоустройству, здравоохранению и образованию (председатель - Сидорова Н.А.).

Председатель Собрания депутатов-
глава Титовского сельского поселения                                         Е.Н. Горбачёва

сл. Титовка
«21» августа 2020 года
№ 219
Приложение
к решению Собрания депутатов Титовского сельского поселения
от	21.08.2020 №	219

[bookmark: bookmark8][bookmark: bookmark9]Перечень мест для выгула домашних животных
[bookmark: bookmark10] на территории Титовского сельского поселения

1. Земельный участок общей площадью 750 кв.м., расположенный с северной стороны  сл. Титовка.
2. Земельный участок общей площадью 500 кв.м., расположенный с северной стороны сл. Машлыкино.